



DEN NORSKE KIRKE

Tiller menighet

## **PROTOKOLL FOR MØTE I TILLER MENIGHETSRAÐ**

28.02.2019 kl. 19.00-21.30 på Tiller menighetssenter.

Møtt: Oddny Clara Andresen, Finn Sverre Drabløs, Leiv Erik Elvestad, Ellen Margrete Hognestad, Alf Egil Aaberge og Magnhild Haraldseide Hofsøy

Forfall: Svein Willy Danielsen, Randi Husevåg Garnes

Ikke møtt: Håvard Holm

**ÅPNING: Oddny Clara Andresen**

### **11/19 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Vedtak:

**Innkalling og saksliste godkjennes.**

### **12/19 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 16.01.2018**

Vedtak:

**Protokollen godkjennes.**

### **13/19 REGNSKAP OG BUDSJETTRAPPORT FOR 2018**

Vedtak:

**Menigheten godkjenner årsregnskapet med eventuelle endringer fra revisor. Underskudd dekkes av disposisjonsfond.**

**Av formelle grunner overfører Tiller menighetsråd resten av orgelfondet (mva-komp fra 2018) til Kirkelig Fellesråd i Trondheim som bruker pengene på å delfinansiere restfakturaen for orgelet i Tiller kirke.**

**Tiller menighetsråd ber samtidig Kirkelig Fellesråd i Trondheim om å overføre et tilsvarende beløp (152.669) til Tiller kirkes menighetsarbeid.**

### **14/19 AVSLUTNINGSGAVER TIL FRIVILLIGE OG ANSATTE**

I Tiller menighet finnes det ikke en avtale for hvordan man takker frivillige og ansatte som slutter i tjenesten. Det er et ønske fra staben at menighetsråd drøfter saken og tar en avgjørelse om hvor mye penger som kan brukes til å kjøpe en gave.

Vedtak:

**Menighetsrådet takker Kaarina for grundig arbeid med planen for gaver når frivillige slutter. Menighetsrådet slutter seg til denne planen med noen få endringer/tilføyelser.**

**Vedtatt plan legges ved protokollen.**

**Menighetsrådet har ansvar for gaver til frivillige i stiftelsen og menighetsbladutdeling.**

**Når det gjelder ansatte, utsettes avgjørelsen til neste møte.**

#### **15/19 SOKNESTRUKTURPROSJEKTET - VIDERE FREMDRIFT**

Klæbu menighetsråd valgte i 2018 ei arbeidsgruppe på 7 personer som skulle vurdere om og hvordan KfiT sin anbefaling om sammenslåing mellom Klæbu og Tiller menigheter skulle gjennomføres.

Oddny og Leiv fra AU i Tiller menighetsråd deltok på et med arbeidsgruppen 07.11.18. Der ble det presentert en tidsplan som viste at det var mulig å foreta en sammenslåing av Tiller og Klæbu menigheter før kirkevalget i 2019.

Møtet konkluderte likevel med at det ikke var ønskelig å følge en så stram tidsplan, men heller vurdere en sammenslåing av menighetene når begge menigheter så dette som fordelaktig for begge parter.

Vedtak:

**Før det blir tatt en avgjørelse om en eventuell sammenslåing av Klæbu og Tiller menigheter foreslår Tiller menighetsråd at en arbeidsgruppe nedsatt av Klæbu og Tiller menighetsråd vurderer styrker, svakheter, muligheter og trusler (gjerner i form av en swot-analyse) for hver av menighetene.**

**Tiller menighetsråd ser for seg at arbeidsgruppen består av 8 personer - 4 nedsatt av hvert menighetsråd, og at arbeidsgruppens sekretær og saksbehandler er Arnt Morten Holmli. Det forutsettes at han kan utføre dette arbeidet som del av sin stilling.**

**Tiller menighetsråd foreslår at arbeidsgruppens (foreløpige?) rapport legges frem på felles menighetsrådsmøte med gammelt og nytt menighetsråd (som er fastsatt til 31. oktober for Tiller menighetsråd)**

**En viktig intensjon for Tiller menighetsråd er at arbeidsgruppens rapport om situasjonen i begge menigheter skal gi begge menighetsrådene et godt grunnlag for å jobbe med spørsmålet om sammenslåing av Klæbu og Tiller menigheter.**

**Menighetsrådet ber staben om å oppnevne en representant.**

**Menighetsrådet ber styret i stiftelsen om å oppnevne en representant.**

**En representant fra menighetsrådet. Randi/ evt. Leiv hvis nei fra Randi**

**Menighetsrådet ber Alfild Lien eller Egil Eide om å stille som representant.**

#### **16/19 MENIGHETENS ÅRSMELDING FOR 2018**

Vedtak:

**Årsmeldingen godkjennes.**

## **17/19 LEKE KANDIDATER TIL BISPEDØMMERÅDSVALGET**

Vedtak:

**Tiller menighetsråd foreslår følgende kandidater til valg av bispedømmeråd:  
Britt Skjelbred (hun er ikke spurt).**

## **18/19 KOMMUNIKASJONSPLAN OG KOMMUNIKASJONSANSVARLIG**

I sjekklista for valgstyret står det at valgstyret skal lage en kommunikasjonsplan (frist 1. mars), og i valghåndboka står det at valgstyret bør peke ut en kommunikasjonsansvarlig for valget.

Vedtak:

**Forvalter oppnevnes til kommunikasjonsansvarlig.  
Informasjon om valget tas inn i menighetsbladet og på menighetens nettside.  
Informasjon som gjelder flere menigheter gis av kirkevergen.**

## **19/19 KANDIDATER TIL NIDARROSEN**

Vedtak:

**Menighetsrådet har ingen forslag til kandidater.**

## **20/19 REFERATSAKER**

- A – NYTT FRA **Kirkelig fellesråd** v/Svein Willy Danielsen
- B – NYTT FRA STAB OG UTVALG
- C – BREV FRA BØNNELISTA
- D – KEREN-NYTT
- E – Spesialsydd reise **25.09. - 4.10.2019** for menigheter som støtter NMS' arbeid i Midtøsten
- F – FELLES ANNONSE I ADRESSA: Det blir samarbeid om mellom Tiller, Heimdal og Kolstad menigheter om å sette annonse inn i Adressa på lørdager (papir-avis og på nett). Ett år med lørdagsannonser koster hver menighet 10.400 kr (250 kr per annonse i 52 uker, minus mva). Når vi nå slår oss sammen, blir det i stedet ca. 3500 kr.

**Referatene tas til orientering.**

**Menighetsrådet anser annonseringen i Adresseavisen som en administrativ sak som menighetsrådet ikke trenger å gjøre vedtak om.**

## **Gaver til frivillige:**

- Hver frivillig får en glassengel fra Kirkens Bymisjons butikk. Per i dag koster en engel 250 kr. Ved å kjøpe en glassengel kan menigheten samtidig støtte Kirkens Bymisjons arbeid og bidrar til å skape arbeidsplasser til mennesker som av ulike grunner faller utenfor det ordinære arbeidsmarkedet.

- Alle frivillige som har hatt faste tjenesteoppgaver over et år får samme gaven, uavhengig av hvor mye tid de har brukt i tjenesten.

- Gavene kan gis i forbindelse med menighetens årsmøte eller ved samlingene som frivillige har (for eksempel speiderledere, de som går med blomster til jubilentene). Sammen med gaven gis det et takkekort. Ansatte som har hatt mest kontakt med vedkommende frivillig har ansvar for å skaffe gaven og gi den. Husets stiftelse og menighetsbladutdeling har ikke noen ansatte ansvar for. Hvem tar ansvar for å følge opp de gruppene og gi gaver?

- Menigheten kan budsjettere for gaver til frivillige 5 x 250kr hvert år. Ved skifte av menighetsråd kan det budsjetteres 10 x 250kr.

- Mange frivillige har flere oppgaver. Da kan det skje at en får en gave fra en tjeneste, men fortsetter i en annen tjeneste. Når man slutter i den andre tjenesten, får man en ny glassengel.

Sak 14/19

Vedtatt på MR-møte 28.02.19